
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Název veřejné zakázky: 

Evidenční číslo VZ:                                

Zajištění standardizované podpory SW produktů Microfocus 

Z2022-046008 

Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený:          Ing. Janem Warausem, ředitelem Odboru informačních  
         a   komunikačních technologií 

 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění je zajištění standardizované podpory (maintenance) licencí Microfocus (dříve 
produktů HPE) používaných v systému dohledů a zálohování na 24 měsíců (tj. do 31.12.2024).  
 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO Nabídková cena  

1. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

02819678 
17 324 844 Kč bez 

DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

1. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

02819678 
17 324 844 Kč bez 

DPH 

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, neboť 

byl jediným účastníkem zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.  

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Společnost:  TresTech s.r.o. 
Sídlo:  Hornokrčská 707/7, 140 00, Praha 4 
IČO:  042 62 719 
    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, a to vzhledem k předmětu požadovaného plnění (jedná 

se o komoditu od jednoho poskytovatele, který provádí distribuci přes partnerskou síť). 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

V Praze dne dle podpisu 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
Oddělení veřejných zakázek 


		2022-12-22T11:37:32+0100
	Ing. Romana Polanecká




